DECRETO NO 3.866/2021

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

no 666/2005, de 12 de dezembro de 2005;

DECRETA:

Art. I' Fica exonerado, à pedido, do cargo comissionado de CHEFE

DE GABINETE, do Gabinete do Prefeito, o Sr. WELLINGTON BLEIDORN. nos

termos da Lei Municipal n'> 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2'’ Este Decreto entra em vigor nesta data.

• Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 31 de agosto de 2021.

JOÃO PAtT ÍT7{N'
’o Mwiic

’MINETI

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES

CEP: 29375-úB -E\yâ:gjAN=egcdoo?#luáRFe’ -3ÊB-BêKgJF:ql.a7T3?iJ7J8beJ?bé2-8ài:TãXIIRova.es.gov.br